
 

 

Датум: 21.07.2020.године  

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

              По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези 

са припремањем  понуде у поступку јавне набавке „Гасни генератор и опрема“ број 

1.1.65/2020,  наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор: 
 

 

Питање: 

 

Kao zainteresovano lice za učešće u javnoj nabavci, ljubazno Vas molim da 

pojasnite zahtev za garantnim rokom na izmenjivač toplote u trajanju od 10 godina. 
Iz konkursne dokumentacije se ne vidi da li je predviđena tehnička priprema vode i 
da li je predviđeno godišnje održavanje generatora za vreme garantog roka.  

 

 

Одговор:  

 

- Гасни генератори топлоте нису предвиђени за припрему техничке(санитарне) воде, 

већ само за потребе грејања објеката. 

- Одржавање и сервисни интервали опреме у гарантном и вангарантном периоду 

обављаће се према сервисним препорукама произвођача опреме .  

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације, не врши се 

измена и допуна  конкурсне документације као ни  продужење рока за 

подношење понуда. 

 

Комисија за јавну набавку број  1.1.65/2020 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

